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ע"פ 32411/06/18 – שי וקנין,בשמה של ריקי וקנין נגד בית משפט
לעניינים מקומיים חיפה

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

עפ"א 32411-06-18 וקנין נ' בית משפט לעניינים מקומיים חיפה
תיק חיצוני: 68/18

 

כבוד השופט שמואל מנדלבום בפני
שי וקנין

בשמה של ריקי וקנין
מערער

נגד
בית משפט לעניינים מקומיים חיפה משיבה

החלטה

בתיק זה הוגש ביום 14.6.2018 על ידי המערער - שי וקנין הטוען כי הוא פועל עבור אימו ריקי וקנין ,מסמך שכותרתו
"ערעור על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים חיפה ובקשת עיכוב הליכי גבייה תיק ב.ש 68/18 ".

העירייה"), על שם ידי עיריית חיפה (להלן-"  כי מועלות בו טענות כנגד דוחו"ת חניה שנרשמו על  מעיון במסמך עלה 
אימו של המערער בשנים 2005-2011 ובגינם מבקשת העירייה לנקוט כיום בהליכי גבייה.

המסמך הוגש מבלי שהעירייה צורפה כמשיבה , ומבלי שצורפו למסמך דו"חות החנייה נשוא הערעור , ויצויין כי גם בית
המשפט קמא קבע כבר בהחלטתו מיום 7.6.2018 כי לא ניתן לדון בטענות המערער ללא התייחסות פרטנית לכל אחד

מהדו"חות.

יפרט המערער את טענותיו ובה  לפיכך הוריתי למערער להגיש הודעת ערעור מתוקנת אליה תצורף העירייה כמשיבה 
ביום ואכן   , המתוקן  הערעור  הגשת  למועד  עד  הגבייה  הליכי  עיכוב  על  הוריתי  וכן   , מהדו"חות  אחד  לכל  ביחס 

16.7.2018 הוגשה הודעת ערעור מתוקנת אליה צורפו צילומים שהתקבלו מהעירייה , וכן פורטו בה טיעוני המערער.

לאור טיעוני הערעור ובעיקר טענת ההתיישנות הנטענת, ולנוכח השנים הרבות שחלפו מאז נרשמו הדו"חות , אני מורה
על עיכוב הליכי הגבייה המנהליים בגין הדוחו"ת נשוא הערעור הרשומים כאמור על שם אימו של המערער - ריקי וקנין

ת.ז 030753784 , וזאת עד למתן החלטה אחרת .
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בשים לב לכך שהטענות המועלות כיום לא נדונו כלל לגופו של ענין בבית משפט קמא , אני מורה לעירייה להגיש עד
ליום 10.8.2018 תגובה לבקשה לעיכוב הליכי הגבייה , ובמסגרת תגובה זו תודיע העירייה האם קיימת הסכמה מצידה
לקבלת הערעור במובן זה , שמבלי להודות בטענה כלשהי של המערער , הדיון יוחזר לבית המשפט לעניינים מקומיים

לשמיעת טענות המערער לגופו של ענין , ועיכוב הליכי הגבייה יעמוד בעינו עד להכרעה בתיק גופו.

התיק יובע לעיוני עם קבלת תגובת העירייה .

המזכירות תודיע על החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ח, 30 יולי 2018, בהעדר הצדדים.
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